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 اخبار

ورزشی

حضور 4 تیم خراسانی در لیگ 
دسته 2 فوتسال کشور

قرعه کشی فصل جدید لیگ دسته دوم فوتسال کشور 
انجام شــد و خراســان رضوی با چهار نماینــده در این 
سطح از مسابقات حضور دارد. به گزارش خبرنگار ما 
، مسابقات لیگ دسته دوم فوتسال کشور از 8 اسفند 
ماه شــروع می شــود و در پایان ایــن بازی هــا 4 تیم به 
لیگ دســته یک صعود خواهند کرد.این بــازی ها در 
شش گروه برگزار می شود که چهار نماینده استان به 
نام های مقاومت شــهرداری ، مهرآرین خــودرو، آهن 
آلات حسینی و مقداد مشهد در گروه های اول و دوم به 

مصاف حریفان می روند.

مدیرکل ورزش وجوانان استان بیان کرد:

 تکمیل 150 پروژه ورزشی 
در گرو 400 میلیارد تومان اعتبار

 اعلمــی-  مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان گفت: 
هم اکنون 150 پروژه ورزشــی ناتمام در استان داریم 
که برای تکمیل ایــن پروژه ها بــه 400 میلیارد تومان 
اعتبارنیاز است . فتاحی در حاشیه افتتاح پروژه ورزشی 
زمین چمــن مصنوعــی در شهرســتان باخــرز افزود: 
اگر بخش دوم اعتبارات تا پایان بهمن ماه به دســت ما 
برسد،  تا آخر امسال 50 زمین چمن ورزشی مصنوعی 
کوچــک، افتتاح خواهیــم کرد. امــا اگــر در این مدت 
اعتبارات خاصی به دســت ما نرســد، این تعداد زمین 
چمن مصنوعی بعد ازفروردین ماه سال آینده افتتاح 
می شــود. وی درباره افتتــاح زمین چمــن مصنوعی 
فوتبال شهرستان باخرز، اظهار کرد : این سیزدهمین 
چمن مصنوعی فوتبال دراستان است که در ایام دهه 

مبارک فجرافتتاح شد و به بهره برداری رسید.

برتری ژیمناست های مشهدی
تیم جوانان و بزرگ سالان خراسان رضوی، قهرمان 
لیگ باشگاه  های کشور شد. به گزارش خبرنگار ما ، 
این مسابقه با حضور 10 تیم از سراسر کشور در خانه 
ژیمناستیک ورزشگاه شیرودی تهران برگزار شد که 
تیم جوانان خراسان رضوی در بخش انفرادی توسط 
مهران حســنی مقام ســوم و در بخش سه نفره توسط 
 صدرا حســن پور، میــاد رحمانــی و مهران حســنی  
مقام  اول را کســب کرد. همچنین در بخش انفرادی 
بزرگ ســالان نیز محمود ذوقی موفق به کسب مدال 
برنز شــد. در بخش ســه نفره نیز مقام ســوم را کسب 

کردند.

 از میان خبرها

شطرنج - فوتبال

 قهرمانی مصدق پور
 در مسابقات بین المللی

رقابت های بین المللی شطرنج جام فجر در چابهار با 
قهرمانی مسعود مصدق پور ،شطرنج باز مشهدی پایان 
یافت.به گزارش فدراسیون شطرنج، دور نهم و پایانی 
مسابقات بین المللی شطرنج جام فجر گرامیداشت 
دهه فجر و یادواره شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
به میزبانی چابهار برگزار شــد.بعد از برگزاری 9 دور 
این مسابقات ، مسعود مصدق پور با ریتینگ 2499 
و با کســب 7/5 امتیاز عنــوان قهرمانی را به دســت 
آورد. پس از مصدق پور، احسان قائم مقامی با ریتینگ 
2558 و با کســب هفت امتیاز در رده دوم ایســتاد و 
آرش داغلی دیگر شــطرنج باز کشــورمان با ریتینگ 
2424 و با امتیاز شش به عنوان سومی این رقابت ها 
بسنده کرد.مصدق پور در دور پایانی مقابل حریفی از 
جمهوری آذربایجان به برتری رسید و قائم مقامی نیز 
برابر امیرمحمد آزادی به پیروزی دســت یافت. نکته 
حائز اهمیــت در ایــن دوره از مســابقات بین المللی 
جام فجر این بود که عناوین اول تا ششم مسابقات به 

نمایندگان ایران تعلق گرفت.

پیش کسوت فوتبال استان:

 استعدادهای فوتبالی
 شکوفا نمی شوند

پیش کســوت فوتبال خراســان رضوی با بیان این که 
اســتعدادهای فوتبالی به دلیل نبود امکانات و مربی 
خوب شــکوفا نمی شــوند، گفت: خراســان رضوی از 
اســتعدادهای بســیاری در رشــته فوتبال برخــوردار 
اســت و در رده پایه، کــودکان فوق العاده ای در رشــته 
فوتبال داریم که باید با جدیت و به موقع مورد توجه قرار 
گیرند.  مهدی قیاسی افزود: استعدادیابی، برنامه ای 
بین المللی و اولویت نخست بسیاری از کشورهاست . 
بدون توجه به این موضوع، هر کشوری برای ادامه راه 
خود با مشکل روبه رو خواهد شــد. قیاسی با تاکید بر 
این که »استعدادیابی« در هر حوزه ای، با اهمیت ترین 
موضوع شمرده می شود، افزود: استان خراسان رضوی 

از استعدادهای بسیاری برخوردار است.

 اخبار

جودو - باستانی

 مبارزه جودوکاران مشهدی 
در لیگ برتر 

 مســابقات لیگ برتر جــودوی جوانان کشــور از فردا 
آغاز مــی شــود و نماینده جــودوی اســتان بــه میدان 
می رود.  مدیرعامل باشــگاه جودو نوبافت شــادیلون 
درباره اعزام جــودوکاران بــه خبرنگار مــا گفت:فردا 
مسابقات لیگ برتر جودوی جوانان کشور آغاز می شود 
و امیدواریــم بتوانیم بــه نتایج خوبی در ایــن رقابت ها 
دست یابیم؛ اگر چه کار سختی در پیش داریم اما ناامید 
نیستیم. محمد زندروحانی درباره حامی مالی این تیم 
تصریح کرد: کارخانه نوبافت شادیلون که زیرمجموعه 
کارخانه مشهدنخ است، در فضایی که کشور در شرایط 
اقتصادی خاصی به ســر می برد، به حمایت از ورزش 
پرداخته اســت؛ بایــد از این دوســتان تشــکر کنیم که 
دعوت ما را برای حضور در ورزش و تیمداری پذیرفتند. 
این حامی مالی در رده سنی نوجوانان در رشته جودو و 
همچنین در رده سنی بزرگ سالان در رشته کوراش، 
تیمداری می کنــد. وی خاطرنشــان کرد: بــا توجه به 
تعلیق جودو، سعی کردیم انگیزه ای در جودوی مشهد 
و خراسان رضوی ایجاد کنیم که عاوه بر قهرمانی در 
مسابقات کشوری، اجازه ندهیم جودوکاران نوجوان 
خراسانی که به معنای واقعی کلمه مستعد و آینده دار 
هســتند، دلســرد شــوند. فرامــوش نکنیم کــه جودو 
رشته ای المپیکی است و ان شــاءا... در آینده نزدیک 
با رفع تعلیق، دوباره شرایط برای فعالیت ایران در این 

رشته ورزشی در ابعاد بین المللی فراهم خواهد شد.

درخشش باستانی کاران کاشمری
رئیــس اداره ورزش و جوانــان کاشــمر از درخشــش 
باســتانی کاران کاشــمری دررقابت های منطقه یک 
کشور به میزبانی شهر مشهد خبر داد.  محمد شایگان با 
اعام این خبر گفت: درمسابقات پهلوانی و زورخانه ای 
منطقه یک کشور ، گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد 
پیروزی انقاب اســامی ، باســتانی کاران کاشمری 
دررشته هنرهای فردی خوش درخشیدند. وی افزود: 
در این مسابقات ابوالفضل رمضان نژاد در وزن 100+ 
دررشته چرخ چمنی باکسب رتبه اول به مقام قهرمانی 
دست یافت و در وزن 90 تا 100 کیلوگرم محمدرضا 
عباســیان توانســت هم درچرخ چمنی و هــم در چرخ 
تیز همچون سال گذشــته مقام قهرمانی خود را تکرار 
کند .همچنین  در وزن 80تا 90 کیلوگرم ابوالفضل 
ترشیزی درچرخ چمنی موفق به کسب مدال طا شد. 
وی افــزود: همچنین امیر ترشــیزی دروزن 70 تا 80 

کیلوگرم رتبه اول ومقام قهرمانی را کسب کرد.

نفــر دوم رنکینــگ تنیــس روی میــز بانوان 
ایران گفت: هم اکنون نــه از اردوی خارجی 
خبری است و نه از بازی تدارکاتی و با شرایط 
موجود، کسب نتیجه در مسابقات قهرمانی 
جهان دور از انتظار اســت. مهشــید اشتری 
در گفت وگو بــا ایســنا درباره شــرایطش در 
لیگ برتر و مسابقات آینده اظهار کرد: با تیم 
شــهرداری شــهر بابک کرمان در هر دو دور 
رفت و برگشت لیگ به جایگاه نخست دست 
یافتیم. لیگ برتر روز شــنبه به اتمام رسید و 
مرحله حذفی لیگ برتر نیز 10 تا 12 اسفند 
برگزار خواهد شد. پس از پایان دور برگشت 
لیگ برتر، بافاصله برای حضور در مسابقات 

قهرمانی جهان وارد اردوی تیم ملی شدیم.
ملی پوش خراســانی تنیس روی میز درباره 
مشــکات ملی پوشــان خاطرنشــان کــرد: 
مهم تریــن مشــکل ، برگزارنشــدن اردوی 
بین المللــی و برون مرزی به دلیــل افزایش 
هزینه هاست. همچنین مسابقات خارجی 
تیم ملی نسبت به گذشــته کاهش بسیاری 
یافته است. از همین رو نمی توانیم عملکرد 
مدنظرمان را داشته باشیم. رقابت با حریفان 
خارجــی در کشــور دیگــر و قــرار گرفتن در 
شــرایط خاص، در عملکرد بازیکنان تفاوت 

زیادی ایجاد می کند.

اشــتری افزود: اکنون فقــط اردوی داخلی 
برگــزار می شــود و با حریفــان ایرانــی بازی 
می کنیم که فقــط تا حــدی جواب گوی نیاز 
ماســت. نمی دانــم کــه درخواســت بــازی 
تدارکاتــی با حریفــان خارجی داده  شــده یا 
خیر، اما تاکنون خبری از بــازی تدارکاتی با 
حریفان خارجی نشده است.وی با اشاره به 
این که شــرکت نکردن بازیکنان تیم ملی در 
مســابقات خارجی باعث افت رنکینگ آنان 
خواهدشــد، افزود: بازیکنان دیگر کشورها 
هــر مــاه در مســابقات بین المللی شــرکت 
می کنند. این بازی ها باعث ارتقای رنکینگ 
آنان می شود. بازیکنان ایرانی نمی توانند در 
مسابقات مختلف بین المللی حضور یابند و به 

مرور رنکینگ ها افت خواهدکرد.
ملی پوش خراســانی تنیس روی میز درباره 
پیش بینی اش از مســابقات قهرمانی جهان 
در فروردین ماه سال آینده تصریح کرد: این 
دوره  از مســابقات بــه صورت تیمــی برگزار 
خواهدشــد. از ســال 2016 از دســته ســه 
به دســته دو صعــود کرده ایــم. در دســته دو 
مســابقات، تیم های قوی تری حضور دارند 
و کیفیت بازی ها بالاتر اســت. کسب مقام و 
نتیجه در مسابقات قهرمانی جهان با شرایط 

موجود دور از انتظار است.

گلایه تنیسور 
 خراسانی
 از کمبودها

قهرمانی مشهد در کاراته
مسابقات بین المللی انشین  کاراته 2020 با قهرمانی نماینده مشهد به پایان رسید. تیم کاراته 
شهید خادم الشریعه مشهد که به رقابت های بین المللی انشین  کاراته 2020 )اوراسیا( در البرز 
اعزام شده بود، موفق شد 12 مدال و 4 سهمیه شرکت در مسابقات جهانی ژاپن را کسب کند. 
ورزشکاران از پنج کشور ایران، آذربایجان، بنگادش، عراق و افغانستان در چهار رده نونهالان، 
نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان دراین رقابت ها شرکت کردند. در این مسابقات بین المللی 
200 کاراته کار در دو بخش کاتا و کمیته در سبک انشین طی دو روز با یکدیگر به رقابت پرداختند 

که در پایان 12 ورزشکار اعزامی تیم مشهد موفق به کسب مدال شدند.

بازی غیرتی شهرخودرویی ها

اولین مسابقه آســیایی تیم فوتبال شهرخودرو، 
با تیمی برگزار شــد که قهرمــان دوره قبل لیگ 
قهرمانــان آســیا بــود؛ تیمــی کــه از بازیکنــان 
گران قیمت و شرایط مالی فوق العاده برخوردار 
است. تیم فوتبال شــهرخودرو دوشنبه گذشته 
در اولین دیدار بازی های آسیایی خود به مصاف 
تیم الهال رفــت و 2 بر صفر نتیجــه را به حریف 
عربستانی خود واگذار کرد.شــهرخودرویی ها 
در مقابل تیمی قرار گرفته بودند که ستاره های 
میلیون دلاری دارد. اما شاگردان سرآسیایی با 
غیرت بــازی کردند و هر چه در توان داشــتند در 
زمین مسابقه پیاده کردند. درخشش سید مهدی 
رحمتی در درون دروازه نیز قابل توجه بود  و بارها 
با ســیوهای دیدنی خود از ورود توپ بــه دروازه 
جلوگیری کــرد. هر چند دو بار اســیر مهاجمان 
حریف شــد ، اما تعداد زیادی از حمات آن ها را 
هم مهار کرد.مربی تیم فوتبال شهرخودرو درباره 
شکست تیمش مقابل الهال عربستان، گفت: 
نیمه اول مــا خوب بــازی کردیم کــه البته کمی 
دفاعی بود. فقط باید از بازیکنانمان تشکر کنم که 
95 دقیقه بازی بسیار خوبی انجام دادند. آن ها 
خیلی چیزها از این بازی به دست آوردند و خیلی 
جنگیدند و مقابــل قهرمان دور قبل مســابقات 
حرفی برای گفتن داشــتند و باید از نمایشی که 
در زمین داشتیم، خوشــحال باشیم . به گزارش 
ورزش سه ، »اســتفانو کوزین« افزود: این اولین 
بار بود که تیم شــهرخودرو در مسابقات آسیایی 

شــرکت می کرد و 
این اصا آسان نیست.هر تیمی ممکن است در 
اولین دیدار مقداری بترســد، چــون مقابل تیم 
قهرمان آسیا بازی می کند.وی اظهار کرد: وقتی 
ما در نیمه اول تاش کردیم که از زمین خودمان 
بیرون بیاییم، توپ هایمان را از دست دادیم و این 
توپ ها تبدیل به ضدحمله شدند. آن ها بازیکنان 
بزرگی دارند و نبایــد به آن ها فضــا داد. من فکر 
می کنم که در نیمــه اول از نظر دفاعی شــرایط 
خوبی داشتیم ولی نیاز داریم که شخصیت تیمی 
بهتری پیدا کنیم. در نیمه دوم ما ریسک کردیم 
و این دیگر فوتبال است. شــما ممکن است گل 
بخورید و بازی را از دســت بدهید. این بخشــی 
از فوتبال اســت.این مربی ایتالیایی در پاسخ به 
این سوال که شــما اولین بازی آسیایی را تجربه 
کردید و حالا برنامه بعدی تان برای این مسابقات 
چیســت، گفت: ما بازی به بازی نــگاه می کنیم 
و جلو می رویم. ما مقابل بهترین تیم آســیا بازی 
کردیم؛ بنابراین نباید به دنبال پیروزی باشــیم، 
برای مــا باید این مهم تر باشــد که فوتبــال بازی 
کنیم. ما بازی بسیار خوبی انجام دادیم. ممکن 
است در نیمه اول شخصیت کمتری داشتیم ولی 
نیمه دوم بهتر شدیم. باید بدانیم فقط حقوق یک 
بازیکن الهال به اندازه سه سال کل تیم ماست.

پس باید به این موضوع توجه کنیم.

 تمرکز روی پاختاکور    
همچنین وینگر باتجربه شــهرخودرویی ها هم 
معتقد اســت این بازی را فراموش می کنند و از 
امروز همه تمرکز خود را روی دیدار برابر پاختاکور 
ازبکستان خواهند گذاشت. امین قاسمی نژاد 
درباره بازی مقابل الهــال گفت: ما برابر تیمی 
به میدان رفتیم که سال قبل قهرمان آسیا شده 
است و هم از نظر مالی و هم از نظر بازیکن شرایط 
فوق العاده ای دارد. آن ها بازی را خوب شــروع 
کردند، اما به نظــرم همه بچه ها تاش شــان را 
کردند و از جان مایه گذاشتند . باید قبول کنیم 
که حضور برابر تیم اول روی همه ما تاثیر گذاشته 
بود و همین مسئله باعث شد نتوانیم بازی بهتری 
ارائه دهیم.او در این بــاره ادامه داد: البته اگر در 
آخریــن دقیقه نیمــه اول گل نمــی خوردیم می 
توانســتیم کار راحت تــری در نیمه دوم داشــته 
باشیم. اگر این اتفاق نمی افتاد، شرایط برای ما 
تغییر می کــرد اما در هرحال ما بــازی را باختیم 
و باید بگویم که شــرمنده همه هواداران شدیم. 
ای کاش می توانســتیم با تســاوی بــازی را تمام 
کنیم. به هرحال بازی با الهال کار سختی بود 
و حالا که برابر این تیم به میدان رفتیم، می توان 
گفت ترس مان از این تیم ریخت. قاســمی نژاد 
درباره نتیجه به دست آمده نیز گفت: صددرصد 
تجربه این بازی در دیدارهــای بعدی به کارمان 

خواهد آمد و می توانیم از آن استفاده کنیم. حالا 
راحت تر مــی توانیم تیم الهــال را آنالیز کنیم و 
برای دیدار برگشت برابر این تیم کار راحت تری 

داشته باشیم.

توقعی نبود  
خداداد عزیزی نیز درباره شکست دو بر صفر شهر 
خودرو  مقابل الهال عربســتان در اولین بازی 
خود   در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: 
هیچ یک از فوتبال دوســتان توقعی از تیم  شــهر 
خودرو مقابل قهرمان دوره پیش آســیا نداشتند 
و نتیجه ای که به دســت آمد، از شایستگی های 
نماینده مشهدی ایران در لیگ قهرمانان چیزی 
کم نمی کند.شهرخودرو مقابل تیمی به میدان 
رفت که بازیکنان خارجی اش در ســطح بالایی 
هســتند و هــر کاری در زمیــن خواســتند انجام 
دادند. صــرف نظر از ایــن که بازیکنــان داخلی 
عربستان هم همگی ملی پوش بودند. وی افزود: 
بازیکنان شهر خودرو هر چه در توان داشتند در 
زمین به نمایش گذاشتند. آن ها فقط دو تجربه  
آسیایی در مرحله حذفی داشتند و در بازی اول 
خود در مرحله گروهی از شــانس بــد به قهرمان 
آسیا خوردند. من فکر کنم حتی اگر پرسپولیس، 
اســتقال و ســپاهان هم بــه الهــال برخورند، 
مشــکل خواهند داشــت چرا کــه واقعــا این تیم 
مدعی اول قهرمانی آسیاســت و تیمی پر مهره و 

بسیار هماهنگ است.

مربی خارجی شهرخودرو: حقوق یک بازیکن 

الهلال به اندازه 3 سال شهرخودرو   است 
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